CÂ1t4at4 MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO JOSÉ DO BARREIRO

Rua Tenente Magalhães, 109/Centro - São José do Barreiro - SP

CEP 12.830-000 - Telefax: (12)31 7-13 11

e-mail: municipaIcamarag.com.br

CNPJ ii. O! .027.71610001-45

COMISSÃO DE JUSTIÇA E REDAÇÃO

Senhor Presidente,
Nobres Vereadores,

7 	 Encontra-se nesta Comissão para parecer, o
Projeto de Decreto Legislativo n° 0112013, de autoria do Ver. Alexandre
Villaça Ferreira Leite, que concede título de cidadão barreirense ao Senhor
José Vieira da Silva.

No aspecto jurídico-constitucional não há
objeções a serem feitas, podendo o projeto ser remetido à deliberação do E.
Plenário.

É o meu parecer, sub censura dos demais
membros desta r. Comissão.

São José do Barreiro, 02 de abril de 2013.

7
Ver. LUIS ANTÔNIO BARROSA

Relator

Nos termos do parecer do relator, data supra,

d,cLc ek)tv&a{1
Ver. £LIO CÉSAR DE MORAIS

Presidente

Ver. RE MA MOREIRA
Membro